mune
0

esse volumus cum contentiosis, qui evangelium pacis s

aliis nunciamus and [?] ,
De o que peccatores reconciliare 6 debemus.

Tantum ne graventur nostrae et aliorum, quae
6

a nobis iuvari vo-

lunt et possunt, conscientiae. Scriptum est enim: noli prohibere
benefacere eum qui potest: si vales, et ipse benefac. 7

Acceptum a Deo talentum cum fructu proximi cupimus erogare
8

,
et

quam in Ecclesia potestatem haberaus a Pontífice Maximo et Ordinario

ipso confirmatam, hac uti nos convenit ad aliorum aedificationem 9
,

ne contra vocationem nostram in fertili messe servi inutiles 10
esse

videamur.

Venio ad moderationem illam, ut Canisius potestatem habeat ac-

cipiendi confessiones dumtaxat excellentium personarum, eisque por-

rigere possit sacram Eucharistiam, Primum non intelligo, cur ex-

cludantur mediocres, pauperes et alii simplices, qui saepe non minore

quidem egent consolatione, et ope spiritual!, quam divites ac nobiles.

Non decet sane circa dispensationem sacramentorum nos personarum

acceptores 11 esse: sed communis, quae omnibus offertur, in Sacra-

mentis Dei gratia, cunctis petentibus liberaliter et ex aequo est im-

pertienda. Deinde occupationibus et concionibus impedior ego fre-

quenter, ut operam meam dare non possim iis, qui forte cupiant a

a) parochiae A. b) omnibus A. c) comune B. and) Vel anuunciamus; quod est in B et

mihi magis prohatur; quia est in Is 52, 7 et Kah 1, 15. e) Ita AB.

I 1 Cor 10, 18. 2 De bac re vide supra p. 644'.

3 Ita Canisius ipse episcopatum viudobonensem, P. Claudius laius S. J. (f 1552)

episcopalian tergestinurn, Lainius officium „coadiutoris et successoris“ episcopi laba-

censis, S. Franciscus Borgias cardinalatum recusaverant [Can. I 47 500 etc. Pa-

lancas, Chronicon I 150. Nie. Orlandinus S. J., Historiae Societatis lesu prima Pars,

Romae 1615, 1. 11, n. 1 ; 1. 12, n. 2—4; 1. 14, u. 80 81). Atque omnes Societatis

professi Deo vovere debent, se nullum dignitatis bonorem unquam admissuros esse,

nisi eius imperio adigantur, qui peccati vinculo detrectantes obstringendi potestatem

babeat ( Constitutiones S. J. P. 10, c. 6). 4 Os 11, 4; cf. Epb 4, 3.

5 Epb 6, 15; cf. Is 52, 7; Nab 1, 15; Rom 10, 15.

6 Rom 5, 10. 2 Cor 5, 20 etc. 7 Pv 3, 27. 8 Cf. Mt 25, 14—30.

9 Cf. 2 Cor 10, 8; 13, 10. 10 Mt 25, 30.

II Act 10, 34; cf. Dt 10, 17; Rom 2, 11 etc.

42*
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me usum Sacramentorum, Hie cur non liceat, quaeso, per collegam
cfficere, quod per me ipsum aliquando praestare non possum ?Si ne-